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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 LSTUECE

  2 T+NEFRUY ÉCLUSE (1) H 3   22

  3 NTU+AOTH FLYER (2)  5G   34   56

  4 NTU+EIEI CAHOT  4H   38   94

  5 NRUUILE INUSITÉE  7E   60  154

  6 -HMOBEL? NUIRE  8K   23  177

  7 VEIUECT H(É)BÉLOME (3) O 1   92  269

  8 I+JSENAA REVÉCUT N 8   40  309

  9 LGIMDPE JASAIENT (4) 14G   67  376

 10 GP+EALON MÉDIAL (5) H10   30  406

 11 -ATSAR?V GALOPINE E 2   72  478

 12 ZNFNIAO T(R)AVERSA 11D   90  568

 13 -UADQEFT ZONAI (6) 12A   53  621

 14 DF+AOSOB TAQUEZ (7) A 7   66  687

 15 -LIPDERR FOOTS L 1   30  717

 16 ER+GWDRS PLAIDER  3C   39  756

 17 DGRR+ABE ÉWÉS (8) L12   28  784

 18 AGR+ISMX BRODÉE  2J   28  812

 19 GR+NKTU MIXAS B 4   39  851

 20 GNRTU KA (9) F10   31  882

RUT 13B   15  897

 

  1: ÉCLUSE n.f.
 

      ÉCLUSER v. 10. Mar. Utiliser une écluse. - Fam. Boire.
 

  2: FLYER [flayeur] n.m. Tract qui annonce un événement.
 

  3: HÉBÉLOME n.m. Champignon peu apprécié.
 

  4: JASER v. 10. Jacasser. - Québ. Raconter.
 

  5: MÉDIAL, E, AUX 1. adj. (Lettre) placée au milieu. 2. n.f. Stat. Valeur partageant un total en deux groupes égaux.
 

  6: ZONER v. 10. Inf. Partager (un ensemble d'informations) en portions homogènes.
 

  7: TAQUER v. 10. Impr. Niveler (des caractères) avec un taquoir. - Impr. Égaliser (des feuilles de papier).
 

  8: ÉWÉ [évé] ou [éwé] adj. et n.m. D'un peuple du Togo.
 

  9: KA n.m. 1. (= kaon) Phys. Particule. 2. Dans la religion égyptienne, élément de la personnalité.


